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 سرنوشت کاخ سفید از حسینیه 
 امام  خمینی)ره( تاثیر  می پذیرد

سلامی، فرمانده کل سپاه:

صفحه  2

دولت قبل انتظار داشت 
 مجلس تماشاچی  باشد

توانگر،  نماینده مجلس:

کاش قید محرمانگی از حوادث 
۹۶ به بعد  برداشته شود

معاون اقتصادی دولت  دوازدهم:

صفحه  2

صفحه  2

همزمان با آغاز نمادين سال زراعی جديد با حضور رئیس جمهور و وزير جهاد كشاورزي در سالن 
اجلاس سران تهران، از  171 كشاورز برگزيده و 38 گندمکار پیشرو تجلیل به عمل آمد. در اين 
مراسم، استان خراسان جنوبي با دريافت 7 لوح تقدير از مجموع رشته هاي مورد ارزيابي سهم قابل 
توجهي را به خود اختصاص داد...  مشروح خبر در صفحه 2

شايد بیشتر از يک هفته است جايگاه های سوخت كه بايد به صورت شبانه روزی جوابگوی نیاز مسافران 
عبوری از نهبندان باشد با كمبود سوخت مواجه بوده و اين موضوع مشکلات عديده ای برای رانندگان 
بین شهری و به ويژه مسافران ايجاد كرده است و هر روز بر اين نارضايتی ها افزوده می شود. گزارش های 
رسیده از جايگاه های بنزين سطح شهر نهبندان حاكی از كمبود بنزين و تعطیلی موقت اين جايگاه ها در 
شبانه روز و تشکیل صف های طولانی برای تهیه سوخت و در برخی موارد توقف اجباری مسافران در اين 
شهر است. يکی از مسئولان جايگاه سوخت نهبندان با اشاره به ايجاد صف های طولانی در جايگاه های 
محور های مواصلاتی شهرستان اينگونه می گويد: طبق روال معمول قبل از اتمام ذخیره بنزين درخواست 
تأمین سوخت را به مركز استان ابلاغ می كنیم، اما بنزين مورد نیاز جايگاه با تأخیر ارسال می شود و يکی از 
دلايل ايجاد صف و كمبود بنزين همین مورد است.... مشروح اين گزارش در صفحه 5

تقدیر  از 
۷ کشاورز 

استان

سرمقاله

برای  ارتقای شأن شوراهای  استانی بکوشید

در نقشه ی راه و مسیری كه برای توسعه استان ترسیم شده، هركدام از مديران، 
كارشناسان، دستگاه های اجرايی و برنامه ريز در استان نقش دارند. ايفای نقش 
به صورت جداگانه و يا اجرای نقش ها بدون هماهنگی با همديگر، درست مثل 
اجرای يک سمفونی با نتُ های برنامه ريزی شده برای اجرای يک قطعه بزرگ 
و فاخر است كه در آن، ناگهان هر موزيسینی بر اساس سلیقه و تشخیص و 
علاقه ی خودش بنوازد. رهبر اركستر در چنین شرايطی يا جا می ماند و يا 
رهبری اجرا از دستش در می رود و افتضاحی به بار می آيد. داستان توسعه 
برای  استان  اجرايی  عالی  مديريت  است.  همین  به  شبیه  چیزی  هم  استان 
مديريت  مناسب نیازمند ابزارهای مديريتی و بازوهای توانمندی در استان است. 
اغراق نیست اگر اينطور بگويم كه مهم تر و قدرتمندتر از بعضی مديران استانی 
كه بازوی اجرايی استاندار محترم هستند، بعضی از كمیسیون ها و شوراهای 
 مهم استانی را می توان نام برد كه به شدت در حوزه توسعه استان می تواند
 نقش آفرين باشد. .... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

اعتبار ۶ میلیارد تومانی برای پایش مناطق محیط زیست استان3ثروت هایی که ریشه در خاک دارد ۲نبض کَبدی استان خراسان جنوبی کُند می زند 5

محدودیت سوختگیری و
تعطیلی ساعتی پمپ های بنزین

در پی اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت رخ داد؛

آگهی مزایده 
شهرداری طبس در نظر دارد به استناد بند دوم صورتجلسه یکصد و سیزدهم شورا مورخ 1401/04/09 شورای اسلامی شهر طبس 
و برابر ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها، یک دستگاه خنک کننده گازی با مارک Midea را از طریق مزایده با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده ۵۷۷۵000001 100100 به صورت الکترونیکی با 

شرایط ذیل به فروش برساند. 
۱. قیمت پایه دستگاه: مبلغ 6/112/000/000 ) شش میلیارد و یکصد و دوازده میلیون( ریال معادل ششصد و یازده میلیون 

و دویست هزار تومان ارزیابی و تعیین گردیده است.
 ۲. متقاضیان می توانند جهت رویت دستگاه، کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد مزایده به شهرداری طبس مراجعه و یا با 

شماره 32۸2۵001-0۵6 تماس حاصل نمایند.
 ۳. متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۳:00 روز پنجشنبه ۱40۱/0۶/۲4 در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.
4. شرکت کنندگان در مزایده می بایست بابت تضمین شرکت در مزایده 5 درصد قیمت پایه دستگاه به مبلغ ۳05/۶00/000 
ریال را ضمانتنامه بانکی یا اسناد خزانه یا وجه نقد به حساب سپرده شهرداری طبس به شماره 446۵۵9931 و شماره شبا  

IR 3401۸0000000000446۵۵9931  نزد بانک تجارت واریز نمایند.
5. به پیشنهادات مبهم، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات بعد از موعد مقرر یا مخدوش یا بدون سپرده 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

7. چنانچه برنده نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبی ظرف مدت یک هفته از انجام معامله خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط 
و قرارداد با نفر دوم منعقد می شود و چنانچه نفرات دوم و سوم از انجام معامله خودداری نمایند سپرده آنان نیز ضبط خواهد شد.

 8. به میزان 9 درصد بابت مالیات بر ارزش افزوده به قیمت پیشنهادی برنده مزایده اضافه خواهد شد.
۹. کلیه هزینه های مربوطه از قبیل هزینه کارشناسی، درج آگهی و غیره به عهده برنده مزایده خواهد بود .
۱0. شرایط پرداخت به صورت نقدی خواهد بود و انتقال دستگاه منوط به تسویه حساب کامل خواهد بود.

 ۱۱. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریات اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده . واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد 
و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت  قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مزایده محقق سازند. علاقه مندان به شرکت در مزایده  می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 
)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934-021- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 

سایر استان ها درسایت سامانه www.setadirab.ir  بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر موجود است.
زمان انتشار در سایت: از 1401/06/09 ساعت10:00 لغایت 1401/06/24 تا ساعت 14:00 

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا 1401/06/14 ساعت 14:00 
تاریخ بازدید: از 1401/6/10 لغایت 1401/06/20 ساعت ۸:00  الی 13:00 با هماهنگی واحد سرمایه گذاری

 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا 1401/06/24 ساعت 13:00 
زمان بازگشایی: روز یکشنبه 1401/06/2۷ ساعت 10:00 زمان اعلام به برنده: روز دوشنبه 1401/06/2۸ ساعت 10:00 

  شناسه آگهی : ۱۳7۳7۹۳     تاریخ انتشار: ۱40۱/0۶/۱۶
محمد  نصیری - شهردار طبس

سمعک از اختلالات روان به ویژه
 سوء ظن و افسردگی
 پیشگیری می کند.

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 

                                      نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
0۹۱55۶۱8۳۹8- 05۶۳۲۲۳7077- فروتن

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند:بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

ف ویژه 
تخفی

ه مناسبت
ب

 ایام ماه صفر

شرکت حامی پخش پارسه
)نمایندگی انحصاری محصولات اصالت در خراسان جنوبی (

برای تکمیل کادر خود برحسب شرایط ذیل، استخدام می نماید

حقوق شرایط تعداد جنسیت عنوان شغلی  ردیف

قانون کار،پورسانت فروش و مزایا داشتن وسیله نقلیه 1نفر آقا بازاریاب 1

قانون کار آشنا به نرم افزارهای مالی 1نفر خانم حسابدار فروش 2

علاقه مندان حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی رزومه خود را به آدرس ایمیل
 farnaz.yousfy@gmail.com ارسال و یا با شماره 3241۷213-0۵6 تماس حاصل فرمایند.

مرغ شب خوان که با دلم می خواند        رفت و این آشیانه خالی ماند

آهوان گم شدند در شب دشت     آه از این رفتگان بی برگشت

دو سال از فراق عزیزمان گذشت، ولی داغش کهنه نگردید
دومین سالگرد هجرت ناباورانه

 شادروان علیرضا بلوری 
را گرامی می داریم. 

به همین مناسبت جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۱40۱/۶/۱7 
ساعت ۱۱ صبح در محل آرامگاهش )بلوک ۱، قطعه ۱4( برگزار می شود 

با حضور شما سروران ارجمند، نام و یادش را زنده نگه می داریم.
خاک قدوم پر مهرتان، توتیای چشمان غم انگیزمان

خانواده بلوری

     آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای
 »علم نوین ساختمان « در رشته های ساختمان و معماری

آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد

 علم نوین 
ساختمان 

تخفیف 
ویژه

 ثبت نام 
دوره های

 جدید 

آدرس: معصومیه ،  انتهای 20 متری گازاری، ضلع جنوبی فنی و حرفه ای
تلفن : 32256001 - 056
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شرایط پایدار جوی تا دو روز آینده در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی گفت: تا  دو روز آینده شرایط جوی در اکثر نقاط استان پایدار و یکنواخت خواهد بود. 
نخعی گفت: گاهی وزش باد و در برخی نقاط مرز شرقی استان افزایش سرعت باد همراه با گرد و خاک 
قابل پیش بینی است و از جمعه تا اوایل هفته آینده در برخی ساعت بر سرعت وزش باد افزوده خواهد شد.  برای  ارتقای شأن شوراهای  استانی 

بکوشید

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ... تجربه ی هجده ساله تأسیس 
استان نشان داده که اگرچه گاهی در رأس  بعضی از سازمانها یا 
دستگاههای اجرایی شاهد حضور مدیران ضعیف یا ناکارآمد بوده 
ایم که دست بر قضا، دبیر بعضی از کمیسیون ها و شوراهای مهم 
استانی هم بوده اند، اما مجموعه ای از هم اندیشی ها، هم فکری ها 
و مساعدت های جمعی و شورایی، باعث شده ضعف آن مدیر در آن 
حوزه پوشش داده شود و استان ما به یکی از موفق ترین استانها در 
آن حوزه ی خاص تبدیل گردد. من بنا ندارم نامی از این کمیسیون 
ها و شوراها ببرم. ضمن تشکر از همه ی تلاش ها و زحمت ها، اما 
وجداناً مسئولین استانی عزیز به این چند سؤال فکر کنند و حداقل 
برای وجدانشان پاسخی در خور و شایسته داشته باشند؛ انصافاً چند 
تا از کمیسیون ها و شوراهای مهم استانی با کارگروههای مختلف 
که برخی از دستگاههای اجرایی استان دبیر آنها هستند یا حتی در 
بعضی از جلسات میهمانان ویژه ای مثل نمایندگان مجلس در آنها 
حضور دارند، واقعاً فعال هستند و بازدهی دارند؟ چند مصوبه ی خوب 
و اساسی و بنیه دار از داخل این شوراها بیرون آمده؟ چند تصمیم 
سرنوشت ساز و متقن برای امروز و فردای استان از ذیل امضاهای 
عزیزان حاضر در جلسات این شوراها گذشته؟ چه نظارت هایی بر 
حسن اجرای این مصوبات صورت گرفته؟ چه اهرم هایی برای لازم 
الاجرایی بودن مصوبات این شوراها تعیین شده؟ چند بار آمار تحلیلی 
و پایشی از میزان کارآمدی مصوبات، میزان اجرای آنها، و پیامدهای 
اجرای آن بر  حوزه های مختلف استان  احصاء شده؟ تعادل سنجی 
بین تعداد و ساعات جلسات برگزار شده برای یک شورا با میزان 
کارآمدی و شمولیت مصوبات انجام گرفته؟ و هر معاون استاندار، 
هر مدیر دستگاه اجرایی، هر دبیر این شورا، یا هر مدیرکل یا رئیس 
سازمانی که عضوی از این کمیسیون ها یا شوراست، چقدر خود را 
متعهد به امضایی دانسته که پای مصوبات کشیده است؟ برادران و 
خواهران عزیز و گرامی! ما در استان، به مردم متعهد هستیم. اگر خبر 
ندارید بدانید که بخشی از مردم در بعضی از شهرها و روستاهای 
استان، در بی صدایی و بی خبری، خودشان وزندگی هایشان در 
آتش رنج ها  و سختی های معیشتی که برخی حاصل  تصمیم های 
نادرست امثال ما و شما، برخی بله یا نه گفتن های ما و شما در این 
شوراها و یا سکوت های مصلحت سنجانه و منفعت طلبانه ی ما و 
شما در همین شوراها بوده، در حال سوختن است. با تصمیم ها و 
مصوبات کم رمق، شأن بعضی از شوراهای مهم استانی را به شأن 
نوشیدن و خوردن یک چای و میوه و به شأن یک دورهمی یکی دو 

ساعته ی بی ثمر، تقلیل ندهید.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله 

را از طریق شماره  ۰93۰۴9۴3۸3۱ و صفحه 
 @ s.hossein.harampoor.m  

اعلام  یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل  کاری- 
استان  با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ اعتباری 
از  تومان  میلیون  و ۸۶5  میلیارد  بر ۶  بالغ 
محل اعتبارات ملی به حوزه حفاظت محیط 
زیست استان اختصاص داده شد، گفت: این 
آب  تامین  مناطق،  پایش  زمینه  در  اعتبار 
تجهیز  و  تعمیر  غبار،  و  گرد  حیات وحش، 
تجهیزات  خرید  بانی،  محیط  های  پاسگاه 
اجرا  در حال  و  مناطق، هزینه  پایش   نوین 

 ۶3 رشد  به  اشاره  با  حاتمی  باشد.  می 
محیط  حفاظت  حوزه  اعتبارات  درصدی 
زیست شهرستان ها نسبت به سال گذشته 
یادآور شد: افزایش اعتبارات در کمیته برنامه 
در  و  جنوبی  خراسان  ریزی ۱۱ شهرستان 
به  فرماندران  با همکاری  و  متعدد  جلسات 
تصویب رسیده که نشان دهنده توجه ویژه 
به حوزه محیط زیست بوده است. وی با بیان 
اینکه  از اعتبارات فوق مبلغ 5 میلیارد و7۸۰ 

میلیون تومان به حوزه طبیعی و تنوع زیستی، 
۴9۰ میلیون تومان اعتبار در حوزه آموزش  
می  اختصاص  آموزشی،  های  برنامه  برای 
اعتبار  تومان  میلیون   595 داد:  ادامه  یابد، 
به حوزه محیط زیست انسانی برای تکمیل، 
تجهیز و به روز رسانی ایستگاه های سنجش 

کیفی هوا در استان اختصاص یافته است. 
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
نهایي   رشد  میزان  کرد:  اظهار  جنوبی 

ابلاغ  با  متناسب   ۱۴۰۱ سال  اعتبارات 
اعتبارات در سال تغییر مثبت خواهد داشت.
اداره کل در  اینکه این  با اشاره به  حاتمی، 
ها  سرانه  نظر  از  استانی  و  ملی  اعتبارات 
اضافه  است،   داشته  گیری  چشم  افزایش 
کرد: با توجه به نیاز این اداره کل هنوز به 
نقطه مطلوب نرسیده ایم، خوشبختانه  توجه 
و دغدغه مسئولان در قبال این اداره موجب 

دلگرمی و امید می باشد.

اصغری- معاون فنی و راه روستایی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 5۰ کیلومتر راه 
روستایی آسفالته استان همزمان با هفته دولت 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 

خراسان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری 
جنوبی؛ حمید سهرابی، گفت: همزمان با هفته 
دولت افتتاح و عملیات اجرایی 5۰ کیلومتر راه 
روستایی با اعتبار بالغ بر ۶7۰ میلیارد ریال از 
محل اعتبارات استانی انجام شد. وی با اشاره 

به اینکه این پروژه های به منظور محرومیت 
زدایی و بهره مندی از راه آسفالته روستاییان 
 ۴۶7 اقدام  این  با  افزود:  است،  شده  انجام 
خانوار با جمعیتی بالغ بر ۱۶3۴ نفر از نعمت 
راه روستایی بهره مند شده اند. معاون فنی 

و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان جنوبی ادامه داد: پروژه 
های راه روستایی در شهرستان های بشرویه، 
بیرجند، درمیان، سربیشه، طبس، قاینات به 

بهره برداری رسیده است.

۶ میلیارد تومان اعتبار  برای پایش مناطق محیط زیست استان اختصاص یافت

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 50 کیلومتر  راه روستایی در خراسان جنوبی

امتحانی- همزمان با آغاز نمادین سال زراعی 
جدید با حضور رئیس جمهور و وزیر جهاد 
تهران،   سران  اجلاس  سالن  در  کشاورزي 
از  ۱7۱ کشاورز برگزیده و 3۸ گندمکار پیشرو 
تجلیل به عمل آمد. به گزارش روابط عمومي 
سازمان جهاد کشاورزي خراسان جنوبي؛ در 
این مراسم استان خراسان جنوبي با دریافت 7 
لوح تقدیر از مجموع رشته هاي مورد ارزیابي 
اختصاص  خود  به  را  توجهي  قابل  سهم 
از  و  کشاورزان در ۱5۰ رشته  این  داد.  
میان 27 هزار داوطلب در سراسر کشور پس 
از ارزیابی و بررسی به عنوان نمونه انتخاب و 
معرفی شدند.رئیس سازمان جهاد کشاورزي 
خراسان جنوبي در حاشیه برگزاري این آیین 
با اشاره به نقش سازنده کشاورزان در تولید 

ناخالص ملي گفت: صادق حسیني )شرکت 
سهامي زراعي نمونه( از شهرستان سربیشه، 
علیرضا رحیمي )تولیدکننده نمونه محصولات 
گواهي شده باغي( از شهرستان زیرکوه، ربابه 
جوادي )زن کارآفرین روستایي( از شهرستان 
فردوس، حسن فتحعلي زاده )خیر و حامي 
نمونه منابع طبیعي و آبخیزداري( از شهرستان 
فردوس، رمضان میرزایي نسب )مجري نمونه 
پروژه مشارکت مردمي تثبیت شن و بیابان 
عبدالطیف  فردوس،  شهرستان  از  زدایي( 
آبدار )مجري کانون یادگیري( از شهرستان 
کار  )گندم  خواه  محمدرضا جلالي  درمیان، 
پیشرو با عملکرد 9۱2۸ کیلوگرم در هکتار( از 
شهرستان سربیشه در این مراسم مورد تجلیل 

قرار گرفتند. 

مهدي جعفري گفت: از مجموع 5۰ برگزیده 
استاني انتخاب 7 برگزیده ملي نشان از اوج 
از  دارد. وي گفت:  استان  افتخار کشاورزان 
مجموع ۱۴ نفر که به نمایندگي از کشاورزان 

ریاست  از  را  خود  افتخار  لوح  ملي  نمونه 
جمهور دریافت نمودند رمضان میرزایي نسب 
از استان خراسان جنوبي موفق به این افتخار 

گردید. 

۷ کشاورز خراسان جنوبی برگزیده ملی شدند

سرنوشت کاخ سفید از حسینیه امام خمینی )ره( 
تاثیر  می پذیرد

ایران  در  سیاسی  تصمیمات  امروز  گفت:  سپاه  کل  فرمانده   
و  دارد  آمریکا  انتخابات  در  کننده  تعیین  نقشی  اسلامی، 
 سرنوشت کاخ سفید از حسینیه امام خمینی )ره( تاثیر می پذیرد.

سلامی افزود: ما 2 هزار گردان سایبری سازماندهی شده و فعال 
داریم و وضعیت از نظر محتوا، عملیات و زیرساخت بهتر شده است. 
اگر شبکه ملی اطلاعات راه اندازی شود مقدار زیادی از تأثیرات 

دشمن کاسته خواهد شد.    

دولت قبل  انتظار داشت مجلس تماشاچی
 خراب کاری هایشان باشد

عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس واوراق بهادار در واکنش 
به اظهارات معاون اول دولت روحانی گفت: توقع داشتند بعد از اینکه 
همه دولتمردان آقای روحانی، مردم را به بورس فراخواندند و سپس 
آن سقوط سنگین رقم خورد و صدای اعتراض مردم مال باخته 
بلند شد، مجلس تماشاچی خرابکاری های آقایان باشد. توانگر افزود: 
متاسفانه مسئولان دولت سابق که عملکرد فاجعه بارشان به ویژه 
در سال های آخر جای دفاع برای بسیاری از هواداران شان باقی 
نگذاشته است، این روزها فعال شده  و سعی دارند با فرافکنی و دادن 
آدرس های غلط، تصمیمات مخرب شان را توجیه کنند؛ اظهارات 

آقای جهانگیری نیز در همین راستاست. 

کاش قید محرمانگی از حوادث سال های
 ۹۶ به بعد برداشته شود  

معاون اقتصادی دولت حسن روحانی گفت: امیدوار است قید 
محرمانگی مصوبات جلسات شورای هماهنگی اقتصادی سال 9۶ 
و بعد آن برداشته شود تا مردم ببینند چه تصمیماتی در کشور گرفته 
شد که زندگی سخت تر نشود. نهاوندیان افزود: استراتژی دولت 
این بود به مشکلات ناشی از جنگ اقتصادی اشاره نکند تا طرف 
تحریم کننده متوجه نشود که سیاست هایش در ایران جواب داده و 

به همین دلیل سیاست دولت اعتدال همواره سکوت بوده است.

سرنوشت کشور را به برجام گره نزنیم     

رئیس انجمن دوستی ایران و چین با بیان اینکه نباید سرنوشت 
کشور را با برجام گره زد، گفت: همانگونه که در گذشته هم به اثبات 
رسید، امید بستن به برجام و تفاهم با غربی ها انتظار بیهوده ای است 
که سرانجام مطلوبی برای ما به  همراه نخواهد داشت. بروجردی 
افزود: چه مذاکرات برجامی که اکنون در جریان است به نتیجه 
برسد و چه نرسد، انتخاب محوری ما باید گسترش همکاری های 

راهبردی با کشورهایی مانند چین و روسیه باشد. 

اقدامات دولت روحانی اقتصاد کشور 
را با مشکل جدی مواجه کرد

کوچکی نژاد، نماینده مجلس با اشاره به دفاع یکی از نمایندگان 
اصلاح طلب مجلس از عملکرد دولت قبل گفت: ما ابتدا فکر 
می کردیم که دولت قبل از نیروهای باتجربه استفاده کرده و 
می تواند اقتصاد کشور را                            سامان دهد، اما دولت آقای روحانی با 

اقداماتش اقتصاد کشور را                            دچار مشکل جدی کرد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

امام حسین علیه السلام فرمودند: شکر تو بر نعمت گذشته زمینه ساز نعمت آینده است،  پس با صدقه دادن شکرگزار باشیم.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 
۲ شهرستان بیرجند 

 به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر :
ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ۲۷۸ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه 
و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای احسان شهریاری . ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بر ساختمان پلاک ۳۱۹ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... 
دهلکوه مورد تقاضای محمد ابراهیم زحمتکش. ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ۲۷۵ فرعی 
از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای الهام 
شهریاری. ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ۲۷۹ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند 
واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای احسان شهریاری. ششدانگ یک باب 
ساختمان پلاک ۴۴۴ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... 
دهلکوه مورد تقاضای احسان شهریاری در روز ۱۴۰۱/۰۷/۱۱ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 
و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا 
در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1401/0۶/1۶    شناسه آگهی: 1377574

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کد 0912

0912 428 7134                 
0912 587 8100       
0912  590 7352
0912 535 3۶28               
0912 552 2817           
0912 518 ۶472
0912 ۶49 3702             
0912 ۶75 395۶              
0912 715 3723
0912 720 4855            
0912 7۶3 2۶74              
0912 840 1191

0912 859 5937            
0912 811 3781             
0912 929 25۶۶
0912 972 3700              
0912 9۶7 1017           

0912 953 2۶95

0912 937 ۶۶23 
0912 005 8513            
0912 005 8514 
0912 005 3۶80             
0912 052 2203            
0912 052 2204
0912 029 08۶8              
0912 033 05۶1            
0912 033 ۶۶08
0912 033 5847            
0912 047 9108             
0912 05۶ 0338
0912 0۶3 3032              
0912 0۶8 9722           
0912 072 1985
0912 082 7۶80            
0912 084 8074             
0912 085 8905

0912 032 01۶3          
0912 032 01۶4             
0912 032 0151
0912 032 0171          
0912 098 4183              
0912 098 0852
0912 098 773۶            
0912 098 7738            
0912 098 0838 
0912 033 8911             
0912 033 8913            
0912 033 8914
0912 033 8915             
0912 033 891۶             
0912 033 8917
0912 033 8920           
0912 031 1387            
0912 038 1319

0912 038 1321           
0912 038 1322            
0912 038 1323
0912 038 1324         
0912  038 132۶            
0912 038 1327
0912 038 1329        
0912 038 1332             
0912 038 1235
0912 038 1337        
0912 038 1339             
0912 038 1342
0912 038 1345        
0912 032 0153            
0912 032 0154 
0912 032 0157       
0912 032 0158              
0912 032 0159

0912 032 01۶8      
0912 032 0173             
0912 032 0174
0912 032 0175      
0912 033 8903            
0912 033 890۶
0912 033 8907         
0912 033 8908            
0912 033 8921  
0912 033 8924          
0912 033 892۶            
0912 033 8927
0912 039 7540          
0912 039 7549           
0912 039 7551
0912 039 7552  
0912 039 7553              
0912 039 7554

برگ سبز خودرو سواری سمند به شماره پلاک ایران 52  157 ب ۶7 و شماره موتور 
12483150273 و شماره شاسی 83248252 به نام محمد ابراهیم احراری
 با کد ملی 5239140405 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمد احمدی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه 11858 صادره از بیرجند مقطع کاردانی 
 پیوسته رشته ساختمان صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره 38902190 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی انتهای خیابان آیت ا... 

غفاری ارسال نمایید.
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بخشدار مرکزی قاینات منصوب شد

ایسنا- با حکم استاندار خراسان جنوبی، مهدی برات پور به سمت بخشدار مرکزی قاینات منصوب 
شد.  در متن حکم انتصاب مهدی برات پور آمده است: به موجب این ابلاغ و بنا به پیشنهاد سرپرست 

فرمانداری شهرستان قاینات، به سمت بخشدار مرکزی قاینات منصوب می شوید.

*سلام آوا اخبار کالاها نشان داد که 
گذشته  مصرفشون  تاریخ  گمرک  در 
مسئولین چکار می کنند؟ هرکسی به 
فکر خودشه دلم سوخت و گریه کردم برا 
کارگران و زباله گردا کاش اینارو تقسیم 
می کردن بین اینا شما فردای آخرت 
چطور با حیف و میل می خواهید جواب 

اعمالتونو بدین؟ دست مریزاد

*باعرض سلام و خسته نباشید خدمت 
جناب آقای طالبی معاون محترم سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استاندار محترم لطفا 
بازدیدی از محله جلیلیان داشته باشید. 

اجرکم عندا...

*سلام آوای عزیز. علت این کار شما رو 
متوجه نمی شم. چرا در بیشتر جلسات 
عکس  همیشه  شود،  می  برگزار  که 
مسئولین باید در تیتر  روزنامه چاپ بشه 

)مدیرکل، سردار، ...(، مردم که هیچ!

جهت  لطفا  راهداری  اداره  *سلام. 
روکش آسفالت جاده خور - دیهوک که 
در بعضی از قسمت ها خیلی موج دارد 

و آسفالت کنده شده اقدام کنید.ممنون

عظمت  با  باغ  کهنسال  *درختان 
قصور  اثر  در  آباد  شوکت  باشکوه  و 
سرمایه گذار و عدم مدیریت اداره اوقاف 
خشک شد. لطفا در بازسازی و کاشت 
مجدد درختان نظر میراث هم اعمال 
شود چون باغ ملی است واقعا حیفه این 
مکان مرمت و بازسازی نشه! میشه یک 
مکان گردشگری بکر ازش درست کرد.

*دیدگاه شما درباره کارت سوخت رو 
خوندم. واقعا این حرف درسته و منم در 
مشهد تونستم بدون محدودیت بنزین 
بزنم. امیدوارم هیچ وقت استان شروع 

کننده طرح های کشوری نباشیم.

*قیمت مسکن در همه دنیا از طریق 
مالیات کنترل میشه و تمام دلالها رو 
به بازار بورس می فرستند تا معاملات 
شان در زندگی مردم اثر نداشته باشه. 
این شرایط باعث رقابت سالم بین بنگاه 
های اقتصادی میشه چیزی که ما الان 

در کشورمون بهش نیاز داریم.

*تاسیس بیمارستان خوسف به عمر ما 
قد می ده؟ هر از گاهی خبری درباره 
تسریع پروژه در رسانه های استان میاد 

اما تغییری ما احساس نمی کنیم.

بر  کس  هر  که  روایت ها  جنگ  *در 
اساس منافع  جناحی و گروهی خودش 
تبیین  کنه،  می  تفسیر  رو  حوادث 
دستاوردهای نظام و اقناع جوانان باید 
بیش از پیش مورد توجه بگیرد. الان در 
دست همه جوانان گوشی لمسی وجود 
داره که به انبوهی از اطلاعات دسترسی 
دارند و اگر دلسوزان نظام و مردم در این 
خیمه  تا  دشمن  نشوند،  موفق  جنگ 
انقلاب نفوذ خواهد کرد. رسانه ها نیز 
باید در صف اول تبیین دستاوردها باشند 
و نگذارند دشمنان ناامیدی رو در جامعه 

گسترش دهند.

*اینترنت در شهرهای کوچک استان 
واقعا سرعت بدی داره. در شهرک جدید 
آبیز در بسیاری از مواقع وایفا توان دانلود 
یک عکس رو نداره. مسئولان فناوری 
 و اطلاعات استان لطفا به فکر باشند.

*انتقادات زیادی به شهرداری بیرجند 
برای نبود یک پروژه شاخص در مرکز 
بزرگ  پروژه  فقط  اگر  اما  استان شده 
رو  کوچک  کارهای  این  بشه،  افتتاح 
باید اجرا کنه؟ در زمانهای  چه کسی 
نه چندان دور شما پروژه های بزرگی 
افتتاح کردید اما از کارهای کوچک  مثل 
آسفالت معابر و آیلند بلوارهای شمال 
شهر غافل شدید. الان که شهرداری 
به این نکات توجه میکنه ، متاسفانه 

انتقادات به شهرداری زیاد شده

*تورم بسیار سنگین است به خصوص 
برای بازنشسته های تامین اجتماعی . 
هزینه درمان و مسکن بماند. بعد با کدوم 
حقوق میشه زندگی کرد و مواد غذایی 
خرید . مردم رو دریابین. باید یک حقوق 
تامین اجتماعی رو به یکی از مسئولین 
داد هم هزینه درمان هم مسکن هم 
موادغذایی هم دختر جهیزیه بدن . ببینن 

می تونن زندگی کنند...

فردوس  در  که  جهادگران  *اجلاسیه 
برگزار شد یک رویداد مهم فرهنگی 
برای استان بود اما متاسفانه ناهماهنگی 
مثلا  داد.  روی  برنامه  این  در  زیادی 
بسیاری از جهادگران واقعی رو دعوت 
از حضور  نکرده بودند و سالن پر بود 

مسئولان دولتی که به نظرم نیاز نبود. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

قصه پر غصه کودکان 
زباله گرد  استان

سلام. متاسفانه بارها در خیابان های 
شهر دیدم که کودکی تا کمر در سطل 
زباله خم می شود و به دنبال چیزی 
برای یافتن و در نهایت فروش آن به 
ضایعات فروشی است. گویا این وضع 
ناخوشایند تمامی ندارد و مدام در حال 
پاسکاری بین نهادهای مسئول و ارائه 
آمارهای مختلف بین این سازمان ها 
با  هستیم. در دو سه سال اخیر هم 
مردم  اقتصادی  مشکلات  افزایش 
گرایش به این کار و به ویژه در بین 
کودکان زیاد شده و همین اقدامات نیم 
بند مسئولان هم نتوانسته این کار را 
در مرکز استان کم کند. یادم هست 
چند وقت پیش شهردار در جلسه ای 
از گردش میلیاردی این کار در بیرجند 
سخن گفت، هرچند به نظر برخی ها 
کارشناسان گردش بالای مالی زباله 
گردی باعث وسوسه مدیران شهری 
کار  این  بازار  گرفتن  به دست  برای 
شده و کودکان زباله گرد اصلا مورد 
اهمیت این سازمان نبوده و نخواهد 
بود.  هیچ وقت مسئولی از این منظر به 
این قضیه نگاه نکرده که زباله گردی 
نشان از زخم عمیق و فقری ویرانگر 
بر پیکر شهر دارد، زخمی که هر از 
چندگاهی سر باز می کند و داغی تازه 
بر احساسات افکار عمومی نشان می 
گذارد. یا هیچ وقت مشکلات بیماری 
این کودکان و افراد زباله گرد اهمیت 
جدی در بین مدیران استانی نداشته 
است. این کودکان علاوه بر بیماري 
هاي زیادي که خود زباله به همراه 
سطل  هاي  تیغ  و  ها  سرنگ  دارد، 
هاي زباله هم براي زباله گردها بسیار 
تیزي  نوک  وسایل  است،  خطرناک 
که یک خراش با آنها کافي است تا 
بیماري هایي مانند ایدز و هپاتیت به 
افراد منتقل شود و با این کار نه تنها 
افتد،  مي  به خطر  گردها  زباله  جان 
سلامت  براي  جدي  تهدیدي  بلکه 
ها  گفتنی  رود.  مي  شمار  به  جامعه 
اما فقط  این خصوص زیاد است  در 
این نکته را اضافه کنم یک بار برای 
همیشه به این معضل به طور ریشه 
امیدوارم گزارش  و  کنید  برخورد  ای 
های بعدی روزنامه شما درباره پایان 
این روند باشد. داستان کودکان کار در 
مرکز استان به قصه پر از غصه ای 
تبدیل شده که هیچ کس اهمیتی به 
این کودکان نمی دهد و اصلا برایشان 
آسیب های اجتماعی که در سال های 
آینده گریبان این کودکان و در نهایت 

جامعه می شود، مهم نیست.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۵۰۰ کیلومتر
از  راه های استان 

روکش آسفالت و 
لکه گیری شد

معاون راهداری اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
از روکش آسفالت و لکه گیری بیش 
از 5۰۰ کیلومتر از راه های خراسان 
داد. جنوبی در چند ماه گذشته خبر 
ابتدای  از  کرد:  اظهار  فدوی  محمد 
سال، هشت قرارداد در حوزه روکش ها 
با اعتباری بالغ بر 2 هزار میلیارد ریال 
از  داد:  ادامه  وی  است.  شده  منعقد 
اجرای  قراردادها  این  شاخص ترین 
عملیات فوکسیل و قرار داد 5۰ میلیارد 
اجرای  و  آسفالت  روکش  تومانی 
روکش آسفالت گرم محور فردوس - 
بجستان در محورهای شریانی و اصلی 
و فرعی و روستایی خراسان جنوبی 
اقدامات  از  اینکه  بیان  با  وی  است. 
ما برای نگهداری رویه آسفالتی راه ها 
رفع  برای  تناژی  آسفالت  از  استفاده 
اقدام  به  نیاز  که  است  خرابی هایی 
منظور  همین  به  گفت:  دارد،  سریع 
۷ هزار و ۸۰۰ تن آسفالت از ابتدای 
سال جاری تاکنون با برنامه ریزی و 
مدیریت اداره نگهداری راه های استان، 
توسط ادارات راهداری و حمل و نقل 
جاده ای تابعه در سطح راه ها مصرف 
شده است. وی یادآور شد: مؤثرترین 
شرایط برای حمل و نقل آرام و ایمن، 
با  راه همراه  سالم  رویه  داشتن یک 

نصب علائم ایمنی لازم است.

خبر خوب امروز

تسنیم- استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه فرصت 
میزبانی لیگ کشوری والیبال را از دست ندهیم، گفت:  
میزبانی مسابقات کشوری و منطقه ای، فرصت خوبی 
برای معرفی استان است. جواد قناعت در دیدار ورزشکار 
استانی، مهسا کدخدا کاپیتان تیم ملی والیبال کشور  
بر تعامل دستگاه ها در هر چه بهتر برگزار شدن این 
مسابقات تاکید کرد. وی اظهار کرد: با توجه به نیاز حوزه 
ورزش و جوانان به خوابگاه برای اسکان ورزشکارانی 
باشند،  لیگ، مهمان خراسان جنوبی می  این  در  که 
ضرورت دارد از ظرفیت مهمانسراهای ادارات و هتل 
های استان در این زمینه استفاده شود. استاندار خراسان 
جنوبی با بیان اینکه برگزاری چنین مسابقاتی است که 
کمک می کند، دیگر بیرجند با بجنورد و بروجن اشتباه 
اشاره  استان  گرفته نشود، به ضعف زیرساخت ها در 

کرد و گفت: این کمبودها سبب شده، استان از وجود 
سرمایه گذاران توانمند محروم بماند. قناعت ادامه داد: 
ورود سرمایه گذاران به موضوع حمایت از ورزشکاران، 
هم به تقویت جامعه ورزشی کمک می کند و هم باعث 
شد:  متذکر  وی  شود.  می  تولیدی  واحدهای  معرفی 
در بحث لیگ والیبال هم می توان از ظرفیت سرمایه 
گذاران به نحو شایسته ای استفاده کرد. استاندار حمایت 
از ورزشکاران صاحب نام را تکلیف همه حوزه ها دانست 
و درخصوص رفع مشکلات و مطالبات این ورزشکار بنام 

استان قول پیگیری داد. 
ایران   مهسا کدخدا، بازیکن تیم ملی والیبال زنان 
است که سابقه بازی در تیم های بانک سرمایه و پیکان 
تهران و همچنین نایب قهرمانی در لیگ برتر ایران را 
نیز دارد. وی نخستین بازیکن از خراسان جنوبی است 

که در تیم ملی والیبال زنان حضور داشته است. مهسا 
کدخدا از سال ۱3۸۶ به عضویت تیم  ملی درآمده و در 
سال ۱3۸9 به عنوان کاپیتان تیم ملی نوجوانان ایران به 
رقابت های جهانی اعزام شده است. وی به همراه باشگاه 

پرسپولیس مقام سوم مسابقات قهرمانی والیبال آسیا را 
کسب کرده و به همراه تیم ملی تورنمنت بین  المللی 
Szeles Peter مجارستان به نایب قهرمانی رسید و 

به عنوان بهترین آبشارزن تورنمنت انتخاب شد.

استاندار: فرصت میزبانی لیگ کشوری والیبال را از  دست ندهیم

ثروت هایی که ریشه در خاک دارد
یازده محصول مزیت دار خراسان  مهر- 
جنوبی، ثروت هایی است که توجه به فرآوری 
را  استان  اقتصاد  تواند  می  آنها  صادرات  و 
متحول کند. سخن از اقتصاد کشاورزی که 
به میان می آید در خراسان جنوبی بیشتر افراد 
به سراغ محصولاتی چون زرشک و زعفران 
می روند که البته در توسعه اقتصاد کشاورزی 
در  اما  است،  آفرین  نقش  خراسان جنوبی 
خراسان جنوبی محصولات مزیت دار دیگری 
چون خرما و نرگس و ... نیز وجود دارد که 
زمینه اشتغال بسیاری از خانواده ها را فراهم 
کرده است. به عنوان مثال طبق آخرین آمار که 
از مجموعه جهاد کشاورزی گرفته شده است 
در خراسان جنوبی هزار و ۶۰۰ خانواده بهره 
بردار در بخش تولید خرما وجود دارد که سالیانه 
حدود چهار هزار تن خرما تولید می کنند. و یا 
در مورد گل بی نظیر نرگس در زمستان سال 
۱۴۰۰ تعداد ۷5۰ خانوار بهره بردار گل نرگس 
در استان وجود داشته است که این آمارها نشان 
دهنده نقش تولید این محصولات در اشتغال 
خانوارها است. این محصولات مزیت دار که 
کمتر از آن سخن گفته شده در کنار تولیدات 
کشاورزی به نام و مشهور خراسان جنوبی 
چون زعفران و زرشک می تواند نقش مهمی 

در اقتصاد دیار خاوران داشته باشد.

۱۱ محصول مزیت دار استان

محصولات  کرد:  اظهار  جعفری  مهدی 
می  توانند  که  خراسان  جنوبی  مزیت  دار 
و  میلیاردی  هزار  چندین  اقتصادی  سود 
داشته  دلاری  میلیارد  صادرات  صورت  در 
جهاد  رئیس  است.  محصول   ۱۱ باشد، 
کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد:  زعفران، 
نرگس،  گل  پسته،  پنبه،  عناب،  زرشک، 
این  از جمله   ... و  دامی  برخی محصولات 
محصولات مزیت دار در دیار خاوران هستند. 
وی افزود: یکی از مهمترین مسائل پیش رو 
برای سودآوری بیشتر محصولات مزیت دار 
استان تکمیل زنجیره ارزش افزود و ایجاد 

کارخانه های فرآوری برای آنان در خراسان 
جنوبی است. جعفری ادامه داد: در مورد کارخانه 
فرآوری زرشک و زعفران اقدامات متعددی 
انجام شده و شرایط بهتری را شاهد هستیم 
ولی در مورد عناب مشکل مهم خام فروشی 

همچنان پیش روی ماست.

نگاهی به میزان تولید برخی 
محصولات کشاورزی استان

در  زرشک  زیرکشت  سطح  افزود:  وی 
و  هکتار  و 325  هزار  جنوبی 22  خراسان 
میزان تولید سالیانه این محصول بیش از 29 
هزار تن در سال است. رئیس جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سطح زیر 
کشت زعفران در استان ۱5 هزار و 323 هکتار 
است، افزود: سالیانه به طور متوسط بالغ بر 
3۰ هزار تن زعفران در خراسان جنوبی تولید 
می شود. جعفری ادامه داد: سطح زیرکشت 
عناب در خراسان جنوبی پنج هزار و 2۰۰ 
هکتار و میزان تولید سالیانه این محصول حدود 
9 هزار و ۶۰۰ تن در سال است. وی با اشاره به 
تولید محصول مهم زیتون در برخی شهرهای 
خراسان جنوبی گفت: در این زمینه نیز جهت 
درآمدزایی و سودآوری برای کشاورزان در حال 
حاضر چهار کارخانه روغن کشی در نهبندان و 
سربیشه و بیرجند راه اندازی شده است. رئیس 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
یکی از محصولات مزیت دار خراسان جنوبی 
بی شک عسل است، بیان کرد: عسل بسیار 
خوبی در داخل استان تولید می شود که جایگاه 

خاصی دارد.

پیگیری اخذ برخی گواهی ها
برای عسل دیار خاوران

عسل  مورد  در  شد:  یادآور  جعفری 
خراسان جنوبی پیگیر گرفتن گواهی های لازم 
برای این محصول مهم استان هستیم تا در 
اقتصاد کشاورزی بتواند بیش از این به ما کمک 
کند. رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با 

تأکید بر اینکه خرما نیز یکی از محصولات 
مزیت دار استان به ویژه در شهرستان های 
این  در  بیان کرد:  است،  طبس  و  نهبندان 
شهرستان ها خرماهای مختلف مضافتی و 
زاهدی و ... تولید می شود. جعفری با بیان 
اینکه در حدود چهار هزار تن خرما طی یک 
سال در خراسان جنوبی تولید می شود، گفت: 
البته یکی از مشکلات نخل داران و بسیاری از 
فعالان این بخش در برخی شهرستان ها نبود 
زیرساخت هایی چون سردخانه است که در این 
زمینه یک سرمایه گذار ورود پیدا کرده است. 
وی با بیان اینکه یکی از محصولات مهم 
کشاورزی در خراسان جنوبی گل نرگس است، 
اظهار کرد: در زمستان سال ۱۴۰۰ تعداد 9 
میلیون و 5۰۰ هزار شاخه گل نرگس برداشت 

شده است.

خلاء کارخانه عطرسازی
از گل نرگس

رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه 
داد: بسیاری از گل های نرگس خریداری شده 
کشور  به  خراسان جنوبی  کاران  نرگس  از 
امارات صادر شده است چرا از نظر کیفیت 
و عطر و بو از نرگس شیراز مطلوب تر است. 
جعفری با اشاره به اینکه یکی از خلاء های ما 
برای اقتصادی شدن تولید گل نرگس بحث 
عطرسازی  کارخانه  یک  ایجاد  و  فرآوری 
است، گفت: در این زمینه باید سرمایه گذار 
ورود پیدا کند و ما نیز حمایت های لازم را 
از سرمایه گذار خواهیم داشت. وی با بیان 
اینکه یکی از مهمترین محصولات صادرات 
محور کشاورزی خراسان جنوبی پسته است، 
محصول  این  صادرات  زمینه  در  ادامه داد: 
مشکلی وجود ندارد. وی اظهار کرد: سطح 
زیر کشت پسته در خراسان جنوبی 3۱ هزار 
و 32۴ هکتار و میزان برداشت سالیانه آن به 
طور متوسط بالغ بر ۱5 هزار هکتار است. وی 
گفت: اما یکی از محصولاتی که شاید کمتر 
به عنوان محصول مزیت دار استان در بخش 
کشاورزی و دامپروری به آن نگاه می شود، 

شیر است.

فرآوری تنها ۳۰ تن شیر در استان 

رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه در حال حاضر در خراسان جنوبی 
۱35 تن شیر تولید می شود، بیان کرد: اما 
متأسفانه از این میزان تنها 35 تن شیر در 
داخل استان فرآوری می شود. جعفری گفت: 
باقی شیرهای تولیدی به یکی از کارخانه های 
آنجا  در  و  رفته  رضوی  خراسان  در  لبنی 
فرآوری می شود. وی اظهار کرد: اگر بتوانیم در 
خراسان جنوبی یک پالایشگاه شیر راه اندازی 
کنیم بی شک می توان از ظرفیت ۱35 تن 

اقتصادی شدن  برای  استان  در  شیر  تولید 
تولید این محصول و بهبود وضعیت دامداران 
جهاد  رئیس  کرد.  استفاده  جنوبی  خراسان 
کشاورزی در خراسان جنوبی با بیان اینکه 
بز کرکی نیز در حوزه دامپروری و کشاورزی 
اقتصاد خراسان  تأثیرگذار در  از دیگر موارد 
جنوبی است، بیان کرد: در سفر چندی قبل 
معاون وزیر جهاد کشاورزی به خراسان جنوبی 
برای کمک به تأمین نیروی ایستگاه بزکرکی 

سربیشه تصمیمات خوبی گرفته شد.

ضرورت تولید محصولات ارگانیک

جعفری درباره بحث صادرات محصولات 
مزیت دار خراسان جنوبی و مشکلات پیش 
روی آن نیز بیان کرد: یکی از مسائل مهم در 
رونق گرفتن صادرات محصولات کشاورزی 
چون زرشک بحث تولید محصول سالم و 
ارگانیک است. وی گفت: در گذشته به واسطه 
آنکه نمی توانستیم در تولید برخی محصولات 
کشاورزی استانداردهای مورد نیاز بازارهای 
محصول  کنیم  تأمین  را  صادراتی  هدف 
مورد  در  که  می خورد  برگشت  ما  زرشک 
صیفی جات نیز در کشور رخ داد. رئیس جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه در 
مورد زرشک در حال حاضر به سمت تولید 
محصول سالم و ارگانیک رفته ایم، بیان کرد: 
در حال حاضر انجام آزمایشهای مورد نیاز 
شرکت های اروپایی در خراسان جنوبی قابل 
انجام است. وی با اشاره به اینکه در مورد 
صادرات نگاهمان به بازار چین و افغانستان 
و پاکستان است، یادآور شد: البته شرایط در 
کشور افغانستان پایدار نیست و از این جهت 
باید بازارهای صادراتی متنوع و متعدد را پیش 

روی خودمان داشته باشیم.

ایرنا - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: 32 هزار و ۷۱۸ نفر در طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر استان ثبت نام 
کردند که از این تعداد ۱۶ هزار و ۱۶9 نفر تایید نهایی 
شدند و واجد شرایط هستند. قاسم تنها افزود: وزرات راه 
و شهرسازی در دولت سیزدهم در راستای کمک به 
تامین مسکن، طرح نهضت ملی مسکن را برنامه ریزی 
کرده است. وی افزود: مدیریت و اجرای طرح نهضت 

ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت به 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان کارگزار راه و 

شهرسازی واگذار شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 
خانوارهای  مشارکت  با  طرح  این  اجرای  کرد:  بیان 
واجد شرایط و از طریق تامین تسهیلات بانکی )3۰۰ 
میلیون تومان( و سهم آورده متقاضیان انجام خواهد شد. 
وی اظهار کرد: از مجموع افرادی که در این طرح در 

شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر استان ثبت نام کردند، ابتدا 
۱۶ هزار و 2۰۱ نفر حائز شرایط اولیه شدند که ۱۶ هزار 
و ۱۷2 نفر تایید اولیه شده اند. تنها، با بیان اینکه تاکنون 
ادامه  کرده اند،  حساب  افتتاح  نفر   3۶۷ و  هزار  هفت 
داد: همچنین چهار هزار و ۷۷3 نفر آورده اولیه معادل 
حدود ۱99 میلیارد تومان را واریز کرده و برای ۸۴۶ نفر 
واگذاری زمین و تخصیص پروژه انجام شده است. وی 
عنوان کرد: در طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای زیر 

۱۰۰ هزار نفر جمعیت نیز 2 هزار و ۷۴۱ متقاضی نهایی 
افتتاح حساب داشته   اند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی خراسان جنوبی یادآور شد: 2 هزار و ۸۰5 نفر 
 تاکنون واحد پروانه ساختمانی دریافت کرده و شروع 
به کار کرده اند. وی افزود: همچنین تاکنون 2 هزار و 92 
واحد فونداسیون اجرا شده، 9۴۷ واحد اسکلت و سقف 
آنها به اتمام رسیده و ۷۴۷ اتمام سفت کاری و 2۴۸ واحد 

در حال نازک کاری است.

۱۶ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در خراسان جنوبی تایید نهایی شدند



نام آوران

دکتر کاظم  معتمدنژاد
 پدر علم ارتباطات ایران

پروفسورکاظم معتمدنژاد پدر علم ارتباطات و روزنامه 
نگاری ایران سال 1313 در روستای مود از بخش 

مرکزی شهرستان بیرجند متولد شد. تحصیلات 
ابتدایی و قسمتی از تحصیلات متوسطه خود را در 
زادگاهش و قسمت دیگر را در بیرجند و سال ششم 
ادبی را در دبیرستان مروی تهران گذرانید. معتمدنژاد 
چهاردهم آذر 13۹۲ در بیمارستانی در تهران به 
دلیل بیماری درگذشت و در قطعه نام آوران بهشت  
زهرا به خاک سپرده شد.وقتی استاد از دانشجویان 
دوره دکتری برای همکاری در کیهان دعوت کرد، 
معتمدنژاد فرصت را غنیمت شمرده و به محیط 
روزنامه وارد شد و دیری نپایید که از مترجمی زبان 
فرانسه، به مسئولیت گروه خارجی و مقالات ارتقا 

یافت.
روزنامه کیهان که به روزنامه نگاران تحصیل کرده 
نیاز داشت، برای وی بورسیه  ای از دولت فرانسه 
دریافت کرد. معتمدنژاد در دانشگاه سوربن فرانسه 
موفق به اخذ دکترای حقوق، علوم سیاسی و نیز 
انستیتوی  از  روزنامه نگاری  تخصصی  دکترای 

مطبوعات و علوم نظری دانشگاه پاریس گردید.
وی در سال 1343 با کوله باری از دانش روزنامه

نگاری، ارتباطات، حقوق و علوم سیاسی و با اندیشه 
تاسیس نخستین دانشکده روزنامه نگاری به میهن 
بازگشت. خدمات دانشگاهی ایشان از سال  1344 
در سمت استادیاری در دانشکده حقوق و علوم 
سیاسی دانشگاه تهران آغاز شد. ضمن این  که 
همکاری خود را از آغاز ورود به ایران با موسسه 
کیهان حفظ کرد. در سال  1343 موسسه کیهان 
پیشنهاد وی را برای یک دوره عالی روزنامه  نگاری 
پذیرفت و برای این منظور از بین داوطلبان دیپلم، 
 ۲5 نفر انتخاب شدند.در پایان دوره  دو ساله، اسم 
این دوره  عالی به موسسه عالی مطبوعات و روابط 
عمومی تغییر کرد. در سال 1350 یعنی زمانی که 
نخستین فارغ التحصیلان در بحبوحه اخذ دانش

نامه بودند، اسم موسسه به دانشکده علوم ارتباطات 
اجتماعی تغییر یافت.از سال  56 تا 5۹ نیز سمت 
ریاست دانشکده را عهده دار بود. دکتر معتمدنژاد 
 ـ73 به عنوان استاد نمونه   در سال تحصیلی 74 

دانشگاه  های کشور لوح تقدیر دریافت کرد.

افزایش سطح انرژی با نوشیدن قهوه

در هر برنامه لاغری معمولا برای کاهش وزن در 
کنار کاهش مصرف کالری، افزایش فعالیت فیزیکی 
نیز توصیه می شود. این دو اصل در کنار هم باعث 
کاهش وزن سریع می شود. مصرف قهوه باعث 

تحریک سیستم عصبی شده و انجام فعالیت های 
ورزشی را بهبود می بخشد. هنگامی که فرد یک 
تمرین طولانی را با شدت بیشتری انجام دهد در 
هر تمرین کالری بیشتری می سوزاند و همین امر 

سبب می شود تا وزن بیشتری از دست بدهد.

خاکشیر مفید برای رفع یبوست

نازکی از صمغ  روی دانه های خاکشیر را لایه 
می پوشاند که این لایه آب را به خود جذب می کند، 
این لایه متورم و پر آب روی دانه های خاکشیر 
اثر های درمانی مختلف دارد که از جمله این آثار 

می توان به خاصیت های نرمی مزاج اشاره کرد، در 
این گیاه همچنین ترکیبات طبیعی ضد میکروب 
وجود دارد که این ترکیبات تب بر است. مبتلایان 
به یبوست می توانند صبح ها ناشتا با مصرف یک 

لیوان خاکشیر با آب جوش آن را  برطرف کنند.

روغن گردو خواص آبرسانی دارد 

گردو حاوی منگنز، مس، منیزیم، فسفر و آهن 
است. منگنز اکثرا در مغزها، غلات کامل، میوه و 
سبزیجات یافت شده و جزو و مهم ترین مقدار ماده 
معدنی در آن ها به شمار می آید. روغن گردو دارای 

خواص آبرسانی قوی است که به عنوان مرطوب 
کننده پوست عمل کرده، مغز و روغن گردو دارای 
خواص مرطوب کنندگی طبیعی  می باشد. روغن 
گردو به کاهش استرس، تقویت سیستم ایمنی و 

جلوگیری از بیماری دیابت کمک می کند.

میوه ای که سرشار از پتاسیم است 

موز نارس به خنثی کردن اسید معده کمک می 
کند و به نظر می رسد ترکیب گیاهی موجود در 
آن نیز ضخامت غشای مخاطی معده را افزایش 
می دهد. وجود مقدار کافی از این ماده شیمیایی 

در مغز برای کمک به آرامش، بهبود خلق و خو و 
کاهش اضطراب مفید بوده و به طور کلی باعث 
می شود احساس شادی بیشتری داشته باشید. 
پتاسیم به تنظیم عملکرد قلب و همچنین تعادل 

مایعات کمک می کند.

ورزش سبک شامل مواردی مانند یوگا ، پیاده روی و ورزش متوسط مواردی مانند ورزش های هوازی و دویدن 
است. برای افراد مسن، ورزش منظم ممکن است نقش محافظ داشته و به آنها کمک کند توانایی های شناختی 
خود را برای مدت طولانی تری حفظ کنند. فعالیت بدنی یک گزینه جذاب برای کاهش بار اختلالات شناختی در 
سلامت عمومی است زیرا هزینه پایینی داشته و تداخلی با داروها ندارد. ورزش متوسط تا شدید ممکن است به 
افراد مسن کمک کند پیری مغز را به تأخیر بیندازند، اما تحقیقات بیشتری از کارآزمایی  های بالینی تصادفی  سازی 
شده برای مقایسه برنامه های ورزشی با فعالیت  های بی  تحرک برای تأیید این نتایج مورد نیاز است. بیماری های 

زوال عقل و آلزایمر با رشد زیادی مواجه شده و افراد زیادی را درگیر کرده است.

بهترین مواد غذایی برای تقویت روده

خانواده اولین جامعه ای است که فرزندان مهارت های 
لازم را در آن یاد می گیرند. اولین الگوهایی که آنها به 
چشم می بینند پدر و مادر هستند. از این رو ویژگی و 
خصوصیات والدین در موفقیت و عدم آن در فرزندان 
ببیشترین تاثیر را دارد. کودکان به خصوص درسال 
 های ابتدایی تولد، نیاز دارند به آغوش کشیده شوند ،
حمل شوند و گاها تنبیه شوند. برخی ازخانواده ها می 
ترسند که نکند اینگونه ارتباطات فیزیکی نزدیک و 
یا حتی اجازه دادن به فرزندان برای خوابیدن کنار 

والدین، منجر به وابستگی شدید میان کودکان و آنها 
شود در واقع ، این گونه فرزندان با اعتماد بیشتری 
و  شوند  می  بزرگ  خود  خانواده  عشق  به  نسبت 
همینطور اعتماد به نفس بیشتری نسبت به خود 
خواهند داشت. فرزندانی که در منزل به خوبی به 
والدین کمک می کنند در آینده به کارمندانی تبدیل 
می شوند که همکاری بهتری با دیگران از خود نشان 
می دهند، زیرا هم مسئولیت پذیر هستند و هم می 
توانند کشمکش های بین اعضای تیم را تحمل و 

مدیریت کنند.با انجام دادن کارهایی مانند تمیز کردن 
اتاق یا لباس خودشان می فهمند برای اینکه جزیی 
از این دنیا شوند باید بتوانند جزیی ترین کارهای خود 
را انجام دهند. بر اساس نتایج تحقیقات اخیر، فرزندان 
مادرانی که تحصیلات متوسطه را پشت سرگذاشته 
و یا وارد دانشگاه شده اند، به احتمال بیشتر از این 
تحصیلات برخوردار خواهند شد. بنابراین تحصیلات و 
 سطح سواد پدر و مادر به عنوان عاملی موثر در ترغیب 

بچه ها به ادامه تحصیل محسوب می شود.

 والدین موفق چه ویژگی هایی دارند؟

یاد یاران 
شهید حسن رمضانی:  این پیام کتاب آسماني خداوند را فراموش نکنید به یاد آورید 
زمان طاغوت را، زماني که همه از یکدیگرمتفرق و دشمن هم بودید ولي اکنون به حول و 

قوه الهي خداوند بین قلوب شما الفت و برادري ایجادکرده است. چهارشنبه  16  شهریور  1401 * شماره  5۲۸6
مصدومیت مدافع کلیدی4

 ایران قبل از جام جهانی

محمدحسین  داد  خبر  قطر  »العرب«  نشریه 
کنعانی زادگان مدافع ملی پوش ایرانی الاهلی 
دچار مصدومیت شده است. طبق اعلام رسانه 
قطری کادر پزشکی الاهلی در تلاش هستند تا 

مدافع ایرانی را درمان کنند.
الاهلی هفته گذشته با زوج خط دفاع تیم ملی 
کشورمان یعنی شجاع خلیل زاده و حسین کنعانی 

زادگان به مصاف الغرافه با هدایت استراماچونی 
رفته بود که این بازی جنجالی با نتیجه تساوی 3 
بر 3 به پایان رسید. این بازی پرحاشیه باعث شد 
تا استراماچونی به دلیل حرکت غیرورزشی علیه 
داور برای دو جلسه محروم شود. کنعانی زادگان 
در این فصل از لیگ ستارگان تاکنون 3 بار در 
تیم منتخب هفته قرار گرفته و یکی از بهترین 

لژیونرهای ایران به شمار می آید.

ورزشی دیالوگ ماندگار
 اگر بگوییم خدا وجود ندارد مثل این است که بگوییم فرهنگ لغات 

در اثر انفجار در یک چاپخانه پدید آمده است.
)آنتونی رابینز(

با تکنیک ساده مغزتان را 10 سال جوان کنید

 کفیر را می توان ماست نوشیدنی نامید. کفیر زمانی شکل می گیرد که انبوهی از مخمرها و باکتری ها اسید 
لاکتیک، قند موجود در شیر را تخمیر می کند و بافت غلیظ تر و طعم ترش تری به آن می دهد. کفیر سرشار 
از ترکیبات پروبیوتیک است و می توان از آن همراه با میان وعده ها و وعده های غذایی اصلی استفاده کرد. 
ماست های پروبیوتیک جزو بهترین مواد غذایی برای ارتقای سلامت روده ها است که می تواند همراه با 
غذا یا همراه با دیگر خوراکی های سالم به عنوان میان وعده مصرف شود. پیاز سرشار از اینولین، فروکتان 
و فروکتولیگوساکاریدها است. فروکتولیگوساکاریدها نه تنها نوعی پری بیوتیک است و به شکل گیری فلور 
روده کمک می کند بلکه نقش مثبتی در کاهش کلسترول خون دارد و به رفع یبوست هم کمک می رساند.

شماره ۵۲۸۶                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»بازی مرکب« برنده جایزه “امی” شد

نخستین  مرکب  بازی  کره ای  درام  سریال 
»امی  مراسم  در  را  »امِی«  جوایز  از  سهمش 
یو می«  دریافت کرد.»لی  هنرهای خلاقانه« 
نقش  در  بازی  برای  اهل کره جنوبی،   بازیگر 
»جی یونگ« به عنوان برگزیده بخش بهترین 
بازیگر زن مهمان انتخاب شد. او در این سریال 
در نقش دختر جوانی ظاهر شد که مجبور بود در 
یک رقابت خطرناک شرکت کند. جوایز »امی 
بازیگران  بخش  کنار  در  خلاقانه«   هنرهای 
همچون  صحنه  پشت  هنرمندان  به  مهمان، 
صدابرداران،  گریمورها و فیلمبرداران اختصاص 
رئیس جمهور  اوباما  باراک  همچنین  می یابد. 
سابق ایالات متحده آمریکا به عنوان »بهترین 
راوی« در مجموعه مستند »پارک های ملی ما« 
و »پیتر جکسون« کارگردان نیوزلندی و برنده 
سه جایزه اسکار برای ساخت مجموعه مستند 
»بیتلز« برنده جایزه امی شدند. جوایز »امی«  
 مربوط به شاخه هایی همچون بازیگران نقش

 اصلی به زودی اهدا خواهد شد.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک   
0915۳6۳7507- حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط صنایع غذایی قائم  برای تکمیل کادر داخلی فروشگاه  نیرو جذب می نماید.
   فروشنده آقا 2 نفر -  صندوق دار آقا یک نفر   شرایط: داشتن کارت پایان 

خدمت، متاهل،تحصیلات حداقل دیپلم، حداکثر  سن ۳0 سال، روابط عمومی بالا.
آدرس: مدرس - باهنر غربی - نبش چهارراه شهید نوربخش  

ساعت مراجعه: 8 الی 12:۳0 و 18 الی 21

آگهی برگزاری انتخابات
 قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف اغذیه و چلوکباب شهرستان بیرجند
در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی)موضوع 

تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی(، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه 
دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه 
روز سه شنبه مورخ 1401/06/۲۲ از ساعت  10:00 الی1۲:00 ظهر با رعایت موازین بهداشتی، انجام 

واکسیناسیون و حفظ فاصله اجتماعی برای شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، شخصا به 
اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی - طالقانی ۳ فرعی 8 مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد 
ذیل به تعداد پنج نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر 

بازرس علی البدل انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس:

1- زهرا اکبری  ۲- حسین محمود آبادی ۳- علی یوسفی احمدی بهلولی
اسامي داوطلبان عضویت در هیئت مدیره:

 1 - صادق باغبانی ۲- حسن برفی ۳- فهیمه جمالیان 4- غلامرضا چاجی  5- مرتضی چراغ بیرجندی
 6- محدثه دوست  7- مجتبی رحیمی درخش 8- مصطفی رضائی 9 - مصطفی صوفی  10- زهرا محمد پور

آریانفر 
رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آگهی برگزاری انتخابات
قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف نمایشگاه داران اتومبیل و مؤسسات

 حمل و نقل بار و مسافر شهرستان بیرجند
در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی 

)موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی(، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه 
کسب معتبر آن اتحادیه دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا 

کارت عضویت عکس دار اتحادیه روز یکشنبه ۲0 /1401/06 از ساعت 10:00 الی 1۲:00 ظهر 
با رعایت موازین بهداشتی،انجام واکسیناسیون و حفظ فاصله اجتماعی برای شرکت در انتخابات 
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، شخصا به اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی - طالقانی ۳ فرعی 8 
مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد پنج نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو 

علی البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس:

1- مهدی راعی فرد ۲- هادی غلام پور ۳- علی اصغر مرشدیان
اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره: 

1- علی ایزدپناهی ۲- سید حسن حسینی ۳- محمد حسن حسینی 4- مهدی سبزکار
5- محمد سرحدی 6- مرتضی صباغی 7- حمید عباسی 8- محمد حسن عبیری 

9- سید محمد حسین کاهنی 10- مصطفی مهدی نژاد
آریانفر

 رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده سهامداران شرکت برج سازان شهر خورشید )نوبت دوم(

 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 44۵۹ و شناسه ملی ۱0۳۶00۵۹۱4۸

به دلیل عدم حد نصاب مجمع شرکت برج سازان شهر خورشید در نوبت اول، بدینوسیله از کلیه سهامداران 

 شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت 00: 08 مورخ 1401/06/۳1 

در محل بیست متری دوم غربی، بین نواب صفوی 7 و 9، پلاک 91 تشکیل می گردد، حضور بهم رساند.
دستور جلسه: انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سهامداران شرکت برج سازان شهر خورشید )نوبت دوم( 

 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 44۵۹ و شناسه ملی ۱0۳۶00۵۹۱4۸

به دلیل عدم حد نصاب مجمع شرکت برج سازان شهر خورشید در نوبت اول، بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت 00: 09 مورخ 1401/06/۳1 در محل 

بیست متری دوم غربی، بین نواب صفوی 7 و 9، پلاک 91 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت تصفیه

هیئت مدیره شرکت
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۴ شهرستان خراسان جنوبی بدون مبتلا به کرونا

۴ شهرستان خراسان جنوبی در شبانه روز گذشته بدون مبتلا به کرونا بوده است. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته 
۱22 آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 2۳ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۱5 مورد از 

بیرجند، یک مورد زیرکوه، یک مورد از سرایان، یک مورد از درمیان، 2 مورد از فردوس، 2 مورد از قاینات و یک مورد از نهبندان شناسایی شد.

فاصله زیاد خراسان جنوبی با دیگر 
استان ها در بهره مندی از زیرساخت

مهر- استاندار در جلسه دیدار با رئیس کل 
خراسان  گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری 
جنوبی با دیگر استان ها در بهره مندی از زیر 
ساخت ها فاصله زیادی دارد. جواد قناعت با 
حوزه  در  استان  ماندگی های  عقب  به  اشاره 
زیرساخت ها، اظهار کرد: از تعامل حاکم بین 
نهادهای مختلف در خراسان جنوبی و کشور 
باید برای جبران کاستی ها و تأمین زیرساخت ها 
استفاده کنیم. رئیس کل دادگستری خراسان 
در  سازش  و  صلح  ایجاد  گفت:  نیز  جنوبی 
پرونده های شورای حل اختلاف مهم است که 
در این راستا آمار سازش پرونده ها در این حوزه 
است. حجت الاسلام  رسیده  درصد  به ۳۸.5 
علی موحدی راد با اشاره به تأکید رئیس قوه 
قضائیه به استفاده از ظرفیت مشارکت مردم در 
رسیدگی به پرونده ها، گفت: در این راستا 2۱۸ 
نفر با عنوان صلح یار آموزش دیده و تربیت 
شده اند که تا قبل از رسیدن پرونده ها به دستگاه 

قضا، دعاوی را حل و فصل کنند.

تزریق نوبت چهارم واکسن کرونا 
به ۱۴ هزار و ۴۴۱ نفر

مهر- دبیر ستاد دانشگاهی و پیشگیری از 
کرونا در خراسان جنوبی گفت: ۱۴ هزار و ۴۴۱ 
نفر در خراسان جنوبی نوبت چهارم واکسن 
شریف زاده  غلامرضا  کردند.  تزریق  را  کرونا 
اظهار کرد: خوشبختانه روزهای بدون فوتی 
کرونایی خراسان جنوبی همچنان ادامه دارد 
استان  در  کرونا  از  ناشی  فوتی های  تعداد  و 

همچنان هزار و ۴۷۸ نفر است.

دستگیری ۱۷ خُرده فروش 
مواد مخدر در بیرجند

مواد مخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس  ایسنا- 
خراسان جنوبی از اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی در شهرستان بیرجند خبر داد و گفت: 
در این طرح ۱۷ نفر خرده فروش مواد مخدر 
دستگیر شدند. سرهنگ علیرضا فولادی اظهار 
کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
میدانی مناطق آلوده و جرم خیز را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضایی محل های شناسایی 
شده را بازرسی کردند. وی بیان کرد: مأموران در 
این عملیات، ۴ کیلو و ۴۴2 گرم انواع مواد مخدر 
کشف و ۱۷ خرده فروش موادمخدر را دستگیر 
کردند که متهمان با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

ثبت نام بیمه درمان تکمیلی صندوق 
اعتباری هنر؛ تا ۲۳ شهریور

ایسنا- معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از 
ثبت نام بیمه درمان تکمیلی  اصحاب فرهنگ، 
هنر و رسانه و فعالان قرآن و عترت برای سال 
۱۴۰2 - ۱۴۰۱ تا 2۳ شهریور خبر داد. سید 
علی زمزم بیان کرد: در این راستا هنرمندان، 
قرآن  فعالان  و  نگاران  روزنامه  نویسندگان، 
تا  توانند  می  صندوق  این  عضو  عترت  و 
مراجعه  با  شهریور  چهارشنبه 2۳  روز  پایان 
نشانی به  هنر  اعتباری  صندوق  سایت   به 
honarcredit.ir  اقدام به ثبت نام و بهره 

مندی از خدمات بیمه درمان تکمیلی کنند.

وضعیت ۳۲ هزار متقاضی نهضت ملی 
مسکن در خراسان جنوبی تایید شد

استان   شهرسازی  و  راه  مدیرکل  تسنیم- 
گفت: در نهضت ملی مسکن تاکنون ۷۳ هزار 
و ۸۰۰ متقاضی در خراسان جنوبی نام نویسی 
کرده اند که در حال حاضر شرایط ۳2 هزار و 
۷۶ نفر تأیید نهایی شده است. وحید داعی  در 
اراضی زعفرانیه  از طرح مسکن ملی  بازدید 
بیرجند اظهار کرد: ۱۷ هزار و ۳2۰ نفر از افرادی 
که نام نویسی آن ها تأیید نهایی شده است در 
بانک افتتاح حساب کرده اند که از این تعداد 
۱۰ هزار و ۸9۱ نفر آورده خود تا بالای ۴۰ 
میلیون تومان را تکمیل کرده اند. وی با بیان 
اینکه پالایش متقاضان نام نویسی کرده در 
نهضت ملی مسکن ادامه دارد، افزود: شرایط 
۳2 هزار و ۷۶ متقاضی نهضت ملی مسکن 
برای دریافت زمین، تا کنون در خراسان جنوبی 
تأیید نهایی شده است. وی گفت: همچنین تا 
کنون ۶ هزار و 5۶۴ متقاضی تخصیص پروژه 
شده اند و زمین آن ها تحویل شده است که 
از این تعداد ۳ هزار و ۸۱9 نفر تاکنون پروانه 
ساختمانی دریافت کرده و شروع به کار کرده اند. 
داعی بیان کرد:  تاکنون ۶ هزار و ۳۸2 واحد 
واحد  و ۷2۰  هزار   2 شده،  اجرا  فونداسیون 
اسکلت و سقف آن ها به اتمام رسیده، ۸۰۰ 
واحد اتمام سفت کاری و ۳55 واحد در حال 

نازک کاری است.

رقابت ۱۲۳ برگزیده شهرستانی 
در مسابقات استانی قرآن

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گفت: امسال 
دوره  پنجمین  و  برگزاری چهل  با  همزمان 
مسابقات قرآن در طبس ۱2۳ برگزیده مرحله 
شهرستانی با هم رقابت می کنند. به گزارش 
ستاد خبری چهل و پنجمین دوره مسابقات 
قرآن؛ حجت الاسلام پرویز بخشی پور  افزود: 
امسال تعداد 2 هزار و 2۶۳ نفر  از 25 خرداد تا 
۱۰ تیر  موفق به ثبت نام در مرحله شهرستانی 
چهل و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم در 
استان شده اند. وی اظهار کرد: از این تعداد 
۱25۱ نفر در رشته های معارفی شامل تفسیر 
عمومی قرآن، ترجمه و مفاهیم نهج البلاغه، 

ترجمه و مفاهیم صحیفه سجادیه بودند.  

بهره برداری از 5 پروژه راهداری 
شهرستان بشرویه 

میرکلانی- به منظور بهره مندی کاربران 
شهرستان  در  راهداری  پروژه   5 ای  جاده 
گزارش  به  رسید.  برداری  بهره  به  بشرویه 
اداره کل راهداری و حمل و  روابط عمومی 
راه  آسفالت  و  احداث  پروژه  ای؛  جاده  نقل 
روستایی بشرویه- چاه حاجی به طول بیش 
از ۸ کیلومتر با اعتباری بالغ بر 2۴ میلیارد ریال 
به بهره برداری رسید. همچنین پروژه روکش 
آسفالت محور روستایی غنی آباد- نیگنان به 
طول 5.۳ کیلومتر از محل اعتبارات استانی 
افتتاح شد. طول کل مسیر غنی آباد به نیگنان 
و راه آهن نیگنان ۳5 کیلومتر است که در سال 
گذشته میزان ۱۰ کیلومتر آن تعریض و آسفالت 
و عملیات تعریض و آسفالت 25 کیلومتر دیگر 

آن بصورت پیمانی در دست اجرا است.

پیش بینی پاییز کم بارش و گرم
 در خراسان جنوبی

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا با اشاره به اینکه نرمال 
 ۱9.۶ پاییز  در  جنوبی  خراسان  های  بارش 
میلیمتر است، گفت: پیش بینی می شود بارش 
از ۱۰  پاییز امسال در مهر ماه نرمال،  های 
آبان تا ۱۰ آذر در اغلب مناطق استان 5 تا ۱۰ 
میلیمتر کمتر از نرمال )درمیان، سربیشه، حاجی 
آباد و بخش هایی از بیرجند و قائنات ۱۰ تا 2۰ 
میلیمتر کمتر از نرمال( و در آذر تا دی  نرمال 
باشد. نخعی افزود: بارش های پاییزه معمولا 
از هفته سوم آبان در استان آغاز می شود که 
امسال دیرتر یعنی از اواخر آبان و آذر شروع 

می شود.

اعزام گروه پزشکان ، پیراپزشکان و 
ناوگان اورژانس به کاظمین و مرز مهران

مسئول موکب بهداشتی درمانی جواد الائمه 
برای چهارمین سال، 52  بیرجند گفت:  )ع( 
پزشک متخصص، فوق تخصص و پرستار 
برای اربعین حسینی به کاظمین اعزام شدند. 
در  ماه  تا 29 شهریور  گروه  این  افزود:  وی 
کاظمین به زائران خدمت رسانی خواهند کرد. 
همچنین ۶ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه 
برای  جنوبی  از خراسان  آمبولانس  اتوبوس 
خدمت به زائران اربعین حسینی، به مرز مهران 
اعزام می شوند. عباسی معاون اورژانس خراسان 
جنوبی گفت: طبق سهمیه بندی اعلام شده 
از سوی اورژانس کشور، ۶ دستگاه آمبولانس 
و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس از خراسان 
جنوبی به مرز مهران اعزام می شود. عباسی 
با بیان اینکه هم اکنون تیم ها در حال اعزام 
بیان کرد: 22 کارشناس  به مهران هستند، 

اورژانس نیز امدادرسانی را بر عهده دارند.

تعمیر خودرو، برق ساختمان و دوخت 
و دوز در صدر آموزش های تابستانه

مدیرکل فنی و حرفه ای استان گفت: تابستان 
امسال ۸2۰ دوره آموزش مهارت های فنی و 
حرفه ای در خراسان جنوبی برگزار شد که در 
آن ۳۱۳ حرفه به متقاضیان آموزش داده شد. 
کامرانی فرد افزود: در این دوره ها ۶ هزار و ۴29 
کارآموز به مدت 9۴۸ هزار نفرساعت آموزش 
دیدند و  تعمیر خودرو، برق ساختمان و دوخت و 
دوز در صدر آموزش های تابستانه قرار  گرفتند.

توزیع ۱۰۰ دستگاه ورزشی و 
توانبخشی بین مدارس استثنایی

بین  توانبخشی  و  ورزشی  دستگاه  صد 
مدارس استثنایی خراسان جنوبی توزیع شد. 
مدیر کل آموزش و پرورش استان، ارزش این 
دستگاه ها را 5۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و 
گفت: تجهیزات توانبخشی و ورزشی توزیع شده 
در دو بخش کاردرمانی و گفتاردرمانی قابلیت 
استفاده دارد که هنداگزر سایزر، برج های نوری 
و تجهیزات اتاق تاریک از جمله مهم ترین این 

تجهیزات  است.

محدودیت سوختگیری  وتعطیلی ساعتی پمپ های بنزین
در پی اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت رخ داد؛

حیدری- شاید بیشتر از یک هفته است 
جایگاه های سوخت که باید به صورت شبانه 
از  عبوری  مسافران  نیاز  جوابگوی  روزی 
نهبندان باشند با کمبود سوخت مواجه بوده 
برای  عدیده ای  مشکلات  موضوع  این  و 
مسافران  ویژه  به  و  شهری  بین  رانندگان 
ایجاد کرده است و هر روز بر این نارضایتی ها 

افزوده می شود.

ایجاد صف های طولانی در جایگاه ها

گزارش های رسیده از جایگاه های بنزین 
سطح شهر نهبندان حاکی از کمبود بنزین 
طول  در  جایگاه ها  این  موقت  تعطیلی  و 

طولانی  صف های  تشکیل  و  روز  شبانه 
برای تهیه سوخت و در برخی موارد توقف 
اجباری مسافران در این شهر است. یکی از 
مسئولان جایگاه سوخت نهبندان با اشاره 
به ایجاد صف های طولانی در جایگاه های 
در محور های مواصلاتی شهرستان اینگونه 
اتمام  از  قبل  معمول  روال  می گوید: طبق 
ذخیره بنزین درخواست تأمین سوخت را به 
مرکز استان ابلاغ می کنیم، اما بنزین مورد 
نیاز جایگاه با تأخیر ارسال می شود و یکی از 
دلایل ایجاد صف و کمبود بنزین همین مورد 
است، اما وقتی دلیل دیر رسیدن سوخت را 
از مدیران استانی جویا می شویم دوری مبدأ 
حرکت کامیون های سوخت رسان را بهانه 
می کنند. او که خواست نامش فاش نشود 
جایگاه های  به  رسیدن سوخت  دیر  گفت: 
جایگاه های  که  است  حالی  در  نهبندان 
از  یا کمتر  و  استان هیچ وقت  نقاط  سایر 
سوخت  کمبود  دچار  نهبندان  جایگاه های 
است و بنزین آن ها به موقع تامین می شود. 
این جایگاه دار نهبندانی علاوه بر این گفت: 
هر جایگاه سوخت در نهبندان یک کارت آزاد 

با سهمیه ۸ هزار لیتر و 25۰ نوبت سوخت 
گیری در روز دارد به گونه ای که حتی اگر 
با هر بار سوخت گیری مشتری درخواست 
2۰ لیتر کند نمی توان بیشتر از 5 هزار لیتر 
بنزین فروخت و عملًا بعد از آن دیگر قادر به 

جوابگویی به مشتران نیستیم.

خرابی تلمبه ها

از  دیگر  یکی  نهبندانی  دار  جایگاه  این 
دلایل ایجاد صف را خرابی تلمبه های این 
جایگاه اعلام کرد و گفت: شرکت توزیع و 
پخش فرآورده های نفتی استان تمام تلمبه ها 
را پلمپ کرده و ما حق فک پلمپ نداریم و 

از سوی دیگر بار ها برای تعمیر این تلمبه ها 
درخواست هایی ارسال کرده ایم که بی نتیجه 
مانده است. شنیده ها از برخی مسئولان حوزه 
سوخت استان حکایت از تعطیلی اجباری با 
عنوان خرابی دستگاه های برخی جایگاه های 
تعمیر  به  اجبار  گویا  که  دارد  سوخت 
دستگاه های جایگاه ها با هدف تعطیلی جایگاه 
و کم مصرف کردن سوخت است. یکی دیگر 
از مسئولان جایگاه های سوخت نهبندان نیز 
در این رابطه می گوید: جایگاه های سوخت 
داخل شهر نهبندان روزانه بین ۴ تا 5 ساعت 
و جایگاه هایی که در جاده های اصلی این 
شهرستان قرار دارند روزانه بین ۱2 تا ۱۴ 
کمبود  آن  دلیل  و  هستند  تعطیل  ساعت 
سوخت است. وی که خواست نامش فاش 
نشود گفت: کارت آزاد جایگاه نیز به گونه ای 
برای ارائه سوخت طراحی شده که تنها در 
تحویل  بنزین  نوبت   25۰ روز  شبانه  هر 
مشتری می دهد و این میزان نیاز مشتریان 
را رفع نمی کند. گزارش ها از جایگاه سوخت 
محور نهبندان - شهداد نیز از کمبود بنزین 
ساعته  گاهی ۴۸  و  ساعته  تعطیلی 2۴  و 

این جایگاه حکایت دارد طوری که یکی از 
کارکنان این جایگاه از نبود بنزین از صبح روز 

شنبه تا شامگاه روز یکشنبه خبر می دهد.

از افزایش فروش بنزین
 در نهبندان تا کاهش مصرف

 سوخت در دیگر شهر ها

مردانی مدیر شرکت پخش فرآورده های 
با  نفتی منطقه خراسان جنوبی در گفتگو 
خبرنگار ما از افزایش فروش بنزین در یک 
هفته اول شهریورماه در نهبندان خبر داده و 
می گوید: مصرف بنزین در نهبندان طی یک 
هفته ای که طرح مدیریت مصرف سوخت در 

استان اجرا شده، نسبت به یک هفته قبل 
آن افزایش داشته که به عنوان مثال جایگاه 
بعثت نهبندان طی همین مدت، چیزی بیش 
است.  داشته  فروش  افزایش  درصد  از 2۴ 
گفته های این مسئول در حالی مطرح می شود 
که در بخش دیگری از سخنانش به کاهش 
طی  استان  جایگاه های  سوخت  مصرف 
همین مدت بین ۳ تا ۱2 درصد اشاره می کند.

به گفته مردانی تاکنون سهمیه مصرف 
بنزین در نهبندان روزانه 95 هزار لیتر بوده 
که با رایزنی های صورت گرفته این رقم به 
۱۴2 هزار لیتر در روز افزایش یافته است. 

حال آن که اگر مصرف سوخت از ابتدای 
مشابه  مدت  به  نسبت  را  تاکنون  امسال 
مقایسه  بود  کرونایی  دوران  که  پارسال 
کنیم شاید به نتیجه درستی دست نیابیم 
تابستانی  سفر های  پیک  امسال  که  چرا 
نسبت به پارسال بسیار بیشتر شده است؛ 
بنابراین می توان مصرف سوخت پسا کرونا 
را با دوران قبل از کرونا مقایسه کرد. مدیر 
منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت 
خراسان جنوبی همچنین معتقد است که 
در  سوخت  مصرف  مدیریت  طرح  اجرای 
استان مشکلی ایجاد نکرده و برخی افراد 
مدیریت  طرح  حساب  به  را  مشکلات 
این  با  اما  می گذارند،  سوخت  مصرف 
وجود، شنیده ها از سوی مسئولین این حوزه 
گویای این مطلب است که مشکلات ایجاد 
این طرح نیست.  اجرای  به  شده بی ربط 
مردانی می گوید: اجرای این طرح بر اساس 
تصویب  و  استانی  کمیسیون  تصمیمات 
در مرکز کشور اجرا شده و هرگز طرحی 
این  که  گونه ای  به  نبوده  درآوردی  من 
کردستان،  کرمانشاه،  استان های  در  طرح 
کرمان، خراسان رضوی و شمالی، گیلان 
و مازندران نیز اجرا شده است که یکی از 
اهداف آن کاهش مصرف سوخت و هدف 
دیگر آن پایداری سوخت در جایگاه ها است.

گزارش هایی از جایگاه های سوخت 
دیگر شهرستان ها

گزارش ها از وضعیت جایگاه های سوخت 
سایر نقاط استان نیز حکایت از آن دارد که 
خراسان  شهرستان های  دیگر  در  سوخت 
هیچ  تاکنون  و  می رسد  موقع  به  جنوبی 
یک از جایگاه های سوخت استان تعطیلی 
ساعتی را تجربه نکرده اند و تنها دو شهر 
نهبندان و مود با کمبود بنزین مواجه است. 
جایگاه های  از  یکی  مدیر  مقدم،  عیسایی 
سوخت شهر بیرجند می گوید: مشکلی برای 

تأمین بنزین در این جایگاه وجود ندارد و 
این  به  موقع  به  تانکر های سوخت رسان 

جایگاه می رسد.
صنعتی، مدیر یکی از جایگاه های سوخت 
فردوس نیز از بروز مشکلات در اجرای طرح 
مدیریت مصرف سوخت در این شهرستان 
طرح  این  چند  هر  می گوید:  و  داده  خبر 
مشکلات زیادی برای مسافران و جایگاه های 
سوخت در استان ایجاد کرده، اما کامیون های 
حامل سوخت به موقع به این جایگاه می رسد 
بابت کمبود سوخت  از  تاکنون مشکلی  و 
نداشته ایم. او معتقد است اجرای این طرح نه 
تنها در مصرف سوخت صرفه جویی نکرده، 
بلکه باعث بروز مشکلات برای شهروندان 
و مسافران شده و از سوی دیگر به اقتصاد 
جایگاه داران لطمه وارد می کند. او که خود در 
چند روز گذشته به استان یزد سفر کرده بود، 
اظهار می کند: این طرح در استان یزد اجرا 
نشده و مشکلی برای تهیه سوخت مصرفی 

در استان یزد وجود نداشت.
محبی دبیر انجمن جایگاه داران خراسان 
جنوبی که خود مسئول یکی از جایگاه های 
زمان  از  می گوید:  هم  است  قاین  شهر 
در  سوخت  مصرف  مدیریت  طرح  اجرای 
استان تاکنون مشکلی برای تأمین بنزین در 

جایگاه های این شهرستان نداشته ایم.
سردشتی مدیر جایگاه های سوخت مود و 
مزار سید علی هم از کمبود سوخت و تعطیلی 
ساعتی در این دو جایگاه خبر داده است که 
گفته های وی بر اساس گزارش های رسیده 

از سوی برخی مسافران نیز صدق می کند.
از  ما  خبرنگاران  میدانی  گزارش های 
شهر های مختلف استان در حالی از تأمین 
بنزین در بیشتر جایگاه ها حکایت دارد، اما 
این موضوع در شهرستان مرزی نهبندان به 
گونه ای دیگر رقم خورده است. شهرستانی 
که جدا از نیاز خودرو های بومی به سوخت، 
محل عبور مسافران نیز است و سهمیه های 

کنونی جوابگوی نیاز رانندگان نیست. 
هدف  می گویند:  مسئولان  که  طور  آن 
از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت در 
استان، پایداری فروش سوخت در جایگاه 
ناپایداری  شاهد  وجود  این  با  اما  هاست، 
این  ساعتی  تعطیلی  و  سوخت  فروش 
کمبود  و  هستیم  نهبندان  در  جایگاه ها 
بنزین همچنان از سوی کارکنان و مدیران 
گزارش  نهبندان  سوخت  جایگاه های 

می شود.

از شلوغی دفاتر پلیس + ۱۰ تا خالی ماندن دست زائران
با توجه به اینکه ۱۰ روز دیگر تا اربعین 
پلیس دفاتر  هنوز  اما  مانده،  باقی   حسینی 
+ ۱۰ شلوغ است و زائران موفق به دریافت 
گذرنامه هایشان نشده اند. بر اساس گفته 
متقاضیان گذرنامه، این افراد بیش از ۱۰ روز 
است که مدارک شان را تحویل این دفاتر 
داده اند. یکی از متقاضیان تحویل گذرنامه 
گفت: طبق گفته مسئولان، ۸ شهریور باید 

گذرنامه ها آماده تحویل می بود، اما هم اکنون 
۷ روز از تاریخ اعلام شده می گذر و نزدیک 
شروع سفرمان است، اما هنوز گذرنامه ای به 
دست مان نرسیده است. وی افزود: وقتی از 
مسئولان جویای این مشکل به وجود آمده 
شدیم با پاسخ سایت بسته است و مشخص 
تحویل  آماده  گذرنامه ها  زمانی  چه  نیست 

شود، مواجه می شویم. 

سرهنگ زنگویی رئیس اداره مهاجرت و 
گذرنامه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
دلیل طولانی شدن روند صدور گذرنامه را 
افزایش تقاضای زائران برای صدور گذرنامه 
دانست. وی افزود: با توجه به اینکه زمان 
شده  طولانی تر  مقداری  گذرنامه  صدور 
تحویل  برای  ارباب رجوعی که  است؛ هر 
گذرنامه مراجعه کند با پیگیری های انجام 

شده سعی در رفع مشکل او داریم. در این 
حسینی  اربعین  شروع  نزدیک  که  شرایط 
هستیم متقاضیان می توانند درخواست برگ 
گذر موقت دهند که زمان صدور آن کوتاه تر 
از  بعد  است. ۷2 ساعت  از صدور گذرنامه 
ثبت درخواست، برگ گذر موقت در سیستم 
پلیس+ ۱۰ صادر و به پست تحویل داده 
می شود. برای صدور برگ گذر موقت افراد 

باید فرمی را از مراکز پلیس+ ۱۰ دریافت کنند 
و پس از تکمیل به همراه مدارکی که شامل 
شناسنامه، کارت ملی و کارت پایان خدمت 
تحویل  دفاتر  این  به  را  است  آقایان  برای 
دهند. افرادی که تاریخ صدور گذرنامه شان 
از ۱۳9۱/۶/۱ به بعد است می توانند با مراجعه 
به اداره مهاجرت و گذرنامه، اعتبار گذرنامه 

شان را تمدید کنند.

نبض کبدی خراسان جنوبی کند می زند ؛ لغو سفر رئیس فدراسیون به بیرجند
کَبدی  ورزش  اینکه  علیرغم  فارس- 
تاریخی  پیشینه ای  از  بازی زو  یا همان  و 
از  گسترده ای  مناطق  در  و  بوده  برخوردار 
به  اما  دارد!  و  داشته  رواج  خراسان جنوبی 
واقعی  جایگاه  است  نتوانسته  دلیلی  هر 
آبان  از  کند.  پیدا  کشور  در سطح  را  خود 
مرحله  دو  با  هیئت  این  گذشته  سال  ماه 
تغییرات مدیریتی و سرپرستی اداره می شود 
رشته  این  برای  را  پرتلاطمی  روزهای  و 
اعلام  براساس  است.  زده  رقم  ورزشی 
خراسان  جوانان  و  ورزش  اداره کل  رسمی 
رئیس  انتخاب  عمومی  مجمع  جنوبی، 
هیئت کَبدی استان قرار بود روز چهارشنبه 
۱۶ شهریورماه جاری با حضور دکتر عباس 

شود  برگزار  فدراسیون  رئیس  اورسجی  
در  مجمع  اعضای  از  تعدادی  حضور  که 
از  را  مجمع  حسینی)ع(  اربعین  پیاده روی 
انداخت و سفر سکاندار کَبدی  حد نصاب 
کشور لغو گردید. در سال های اخیر از وجود 
پتانسیل های موجود  و  بالقوه  استعدادهای 
و  نشده  بهینه  استفاده  کَبدی  ورزش  در 
برنامه ریزی راهبردی در راستای همگانی 
دوره های  برگزاری  بومی سازی،  و  کردن 
داوری، کارگاه های آموزشی و دانش افزایی 
به منظور ارتقای سطح مربیان این رشته 
پرطرفدار نیز در استان صورت نگرفته است.
رئیسه  هیئت   یا  و  رئیس  هاست  سال 
فدراسیون کَبدی سفری به خراسان جنوبی 

برای  گوشی  هدف  جامعه  تا  نداشته اند 
بحق  خواسته های  و  دل  ها  درد  شنیدن 
خود بیابند و یا مجوز میزبانی در برگزاری 
اردوهای  برگزاری  و  منطقه ای  مسابقات 

تیم ملی در استان اخذ نمایند.
وسیع  بودن خراسان جنوبی و فاصله  های 
استان  منطقه ای  و  شهری  بین  طولانی 
کَبدی  سرزمینی  آمایش  طرح  می  طلبید 
دی  کََ اجرا شود و رشته ساحلی و چمنی 
دارای   روستاهای  و  کویری  شهرهای  در 
ملی  طرح  و  یابد  رونق  مصنوعی  چمن 
از  پس  شود.  عملیاتی  نیز  استعدادیابی 
و  کرونا    منحوس  ویروس  شیوع  افول  
و  ملی  ورزشی  فعالیت های  گرفتن  رونق 

آنچه عیان است متولیان ورزش  استانی، 
به  رقبتی  چندان  جنوبی  خراسان  کبدی 
به  اعزام  و  قهرمانی  مسابقات  برگزاری 
فعالان  و  نداشته اند  کشوری  رقابت های 
این  از  بومی  آشنای  این رشته ورزشی و 

بابت نارضایتی هایی داشته اند. 
امید است، رایزنی های اداره کل ورزش و 

جوانان خراسان جنوبی با فدراسیون کبدی 
برگزاری  جدید  تاریخ  تعیین  راستای  در 
مجمع عمومی انتخاب رئیس هیئت استان 
زودتر به ثمر نشیند و هر کس که منتخب 
این مجمع باشد چشم انداز چهارساله خوبی 
برای توسعه و جایگاه حقیقی  این رشته 

ورزشی در استان و کشور رقم زند.
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کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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